
 

Uchwała Nr II.38.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 15 maja 2024r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 497, 1407, 

1641, 1872, 1693, 1429) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się w 2024 r. pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu w formie 

dotacji celowej ze środków własnych Gminy Nadarzyn z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa drogi wojewódzkiej 

tzw. „Paszkowianki” na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 719 do węzła drogi 

ekspresowej S8 „Paszków”. 

2. Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 100 000,00 zł (słownie: 

sto tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Nadarzyn a Województwem Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr II.38.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 15 maja 2024r.  

 

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, może być 

udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej lub pomoc rzeczowa.  

Gmina Nadarzyn planuje udzielić w 2024 roku pomocy finansowej Województwu 

Mazowieckiemu w formie dotacji celowej na pokrycie kosztów opracowania dokumentacji 

projektowej dla zadania pn.: Budowa odcinka drogi wojewódzkiej tzw. „Paszkowianki” na 

odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 719 do węzła drogi ekspresowej S8 

„Paszków”. 

   

Udzielona pomoc finansowa umożliwi Województwu Mazowieckiemu częściowe pokrycie 

kosztów opracowywanej dokumentacji projektowej.  

 

 

 

 


